
 

JŪRMALAS PILSĒTAS DOME 

Jomas iela 1/5, Jūrmala, LV - 2015, tālrunis: 67093816, fakss: 67093956; e-pasts: pasts@jurmala.lv, www.jurmala.lv 

LĒMUMS 

Jūrmalā 

2020.gada 20.februārī  Nr. 64 
 

Par prasību parādu norakstīšanu (protokols Nr.3, 48.punkts) 

 

Atbilstoši likuma “Par grāmatvedību” 2.pantam, Ministru kabineta 2018.gada 

13.februāra noteikumu Nr.87 “Grāmatvedības uzskaites kārtība budžeta iestādēs” 

187.pantam un Civillikuma 1895.pantam, saskaņā ar Jūrmalas pilsētas domes 2019.gada 

24.oktobra rīkojumu Nr.1.1-14/300 “Par Jūrmalas pilsētas pašvaldības grāmatvedības 

uzskaites instrukciju un ieviešanas plāna apstiprināšanu” apstiprinātās grāmatvedības 

uzskaites instrukcijas “Prasību uzskaites, tai skaitā nākamo periodu izdevumu un avansu 

uzskaites instrukcija” 124.punktu, lai nodrošinātu Jūrmalas pilsētas domes bilances 

uzskaitē esošo prasību apmēru (turpmāk - prasību parādi) precīzu atspoguļošanu bilances 

uzkaitē, Jūrmalas pilsētas dome nolemj: 

 

Norakstīt no Jūrmalas pilsētas domes bilances uzskaites prasību parādus, kas 

norādīti šā lēmuma pielikumā par kopējo summu 158 480,87 EUR (viens simts 

piecdesmit astoņi tūkstoši četri simti astoņdesmit euro un 87 centi). 

 

 

 

 

 

Priekšsēdētājs G. Truksnis 

 



Pielikums Jūrmalas pilsētas domes 

2020.gada 20.februāra lēmumam Nr.64 

(protokols Nr.3, 48.punkts) 

 

Nr.

p.k. 
Parādnieks 

Reģistrācijas 

Nr. 

Pakalpojuma 

nosaukums, 

pamatojums 

Norakstāmais 

pamatparāds, 

EUR 

Norakstāmie 

nokavējuma 

procenti, 

EUR 

Parāda 

rašanās 

brīdis 

(datums, 

mēnesis, 

gads vai 

periods) 

Darbības, kas veiktas parāda 

atgūšanai 
Piezīmes 

1. 
Vārds Uzvārds 

 

Personas kods 

 

Par zemesgabala 

Pulkveža Brieža ielā 

46, Jūrmalā nomu 

saskaņā ar 2004.gada 

5.augusta Nekustamā 

īpašuma īres līgumu 

Nr.1.1-16.2.2/739. 

3.14 3.14 01.04.2007. 

Jūrmalas pilsētas domes 2008.gada 

25.februāra brīdinājums Nr.1.1-

40/239-S. 

Jūrmalas pilsētas domes 2008.gada 

13.novembra brīdinājums Nr.1.1-

40/1004-S. 

Parāda piedziņa 

nelietderīga, jo ar 

tiesvedību saistītie 

izdevumi (valsts 

nodeva, lietas 

izskatīšana, 

tiesvedības 

procesā iesaistīto 

darbinieku 

atlīdzība, u.c. 

izdevumi) 

pārsniedz prasības 

summas apmēru 

un ir iestājies 

prasības 

noilgums. 

Par telpu Pulkveža 

Brieža ielā 46, 

Jūrmalā īri saskaņā ar 

2004.gada 5.augusta 

Nekustamā īpašuma 

īres līgumu Nr.1.1-

16.2.2/739. 

60.53 60.53 01.04.2007. 

Jūrmalas pilsētas domes 2008.gada 

25.februāra brīdinājums Nr.1.1-

40/218-S. 

Jūrmalas pilsētas domes 2008.gada 

13.novembra brīdinājums Nr.1.1-

40/1005-S. 

2. 
Vārds Uzvārds 

 

Personas kods 

 

Par zemesgabala 

Aizputes ielā 11, 

Jūrmalā nomu 

saskaņā ar 2002.gada 

29.oktobra Zemes 

nomas līgumu Nr.01-

16.3/871. 

18.47 18.47 01.04.2007. 

Jūrmalas pilsētas domes 2008.gada 

25.februāra brīdinājums Nr.1.1-

40/242-K. 

Jūrmalas pilsētas domes 2008.gada 

13.novembra brīdinājums Nr.1.1-

40/1010-K. 

Parāda piedziņa 

nelietderīga, jo ar 

tiesvedību saistītie 

izdevumi (valsts 

nodeva, lietas 

izskatīšana, 

tiesvedības 

procesā iesaistīto 

darbinieku 

atlīdzība, u.c. 

izdevumi) 

pārsniedz prasības 



 

3 

 

summas apmēru 

un ir iestājies 

prasības 

noilgums. 

3. SIA “TASA” 40003705398 

Par zemesgabala 

Tūristu ielā 18, 

Jūrmalā nomu 

saskaņā ar 2008.gada 

29.augusta Zemes 

nomas līgumu Nr.1.1-

16.3.1/996. 

318.79 74.67 
01.10.2015.-

16.01.2018. 

Jūrmalas pilsētas domes 2016.gada 

25.aprīļa brīdinājums Nr.1.1-37/2105. 

Jūrmalas pilsētas domes 2016.gada 

21.jūlija brīdinājums Nr.1.1-40/885. 

Jūrmalas pilsētas domes 2016.gada 

20.oktobra brīdinājums Nr.1.1-

46/1247. 

Jūrmalas pilsētas domes 2017.gada 

28.aprīļa kreditora prasījums Nr.1.1-

37/1930. 

Sertificētā maksātnespējas procesa 

administratora Evas Ķibermanes 

2017.gada 12.jūnija ziņojums Nr.12-

6/1506 par parādnieka SIA “TASA” 

mantas neesamību. 

Uzņēmums 

likvidēts 

2018.gada 

16.janvārī. 

4. SIA “DELFĪNIJA” 40002051919 

Par zemesgabala 

Lienes ielā 14, 

Jūrmalā nomu 

saskaņā ar 2002.gada 

11.septembra Zemes 

nomas līgumu Nr.01-

16.3/758. 

1854.43 962.09 
01.07.2010.-

04.11.2014. 

Jūrmalas pilsētas domes 2010.gada 

7.oktobra brīdinājums Nr.1.1-

37/4532. 

Jūrmalas pilsētas domes 2011.gada 

1.jūlija brīdinājums Nr.1.1-37/3252. 

Jūrmalas pilsētas domes 2011.gada 

14.oktobra brīdinājums Nr.1.1-

37/4933. 

Jūrmalas pilsētas domes 2013.gada 

15.maija brīdinājums Nr.1.1-37/2684. 

Jūrmalas pilsētas domes 2013.gada 

23.oktobra brīdinājums Nr.1.1-

37/5434. 

Jūrmalas pilsētas domes 2014.gada 

13.maija brīdinājums Nr.1.1-37/2297. 

Jūrmalas pilsētas domes 2014.gada 

29.septembra paziņojums par 

vienpusēju atkāpšanos no nomas 

līguma Nr.1.1-37/4735. 

Jūrmalas pilsētas domes 2016.gada 

13.jūlija brīdinājums Nr.1.1-37/3419. 

Uzņēmums 

likvidēts 

2018.gada 

20.augustā. 



 

4 

 

Ar Rīgas pilsētas Vidzemes 

priekšpilsētas tiesas 2017.gada 

29.maija spriedumu civillietā 

Nr.C30744116 nospriests prasību 

apmierināt pilnīgi. Sprieduma izpilde 

nodota ZTI. 

Tiesas izdevumi 494.38 0.00 29.05.2017. 

Ar Rīgas pilsētas Vidzemes 

priekšpilsētas tiesas 2017.gada 

29.maija spriedumu civillietā 

Nr.C30744116 nospriests prasību 

apmierināt pilnīgi. 

5. 

Sabiedrība ar 

ierobežotu 

atbildību “AUTO 

4U” 

44103044279 

Par zemesgabala 

Tērbatas ielā 46A, 

Jūrmalā nomu 

saskaņā ar 2013.gada 

23.maija 

Pārjaunojumu Nr.1.1-

16.3/563. 

497.45 177.72 

21.12.2012.-

19.10.2014. 

Jūrmalas pilsētas domes 2013.gada 

12.novembra brīdinājums Nr.1.1-

37/5889. 

Jūrmalas pilsētas domes 2014.gada 

8.jūlija brīdinājums Nr.1.1-37/3308. 

Jūrmalas pilsētas domes 2014.gada 

29.septembra paziņojums par 

vienpusēju atkāpšanos no nomas 

līguma Nr.1.1-37/4731. 

Jūrmalas pilsētas domes 2015.gada 

17.novembra brīdinājums Nr.1.1-

37/5200. 

Ar Liepājas tiesas 2016.gada 

1.septembra spriedumu civillietā 

Nr.C28179616 nospriests prasību 

apmierināt. Sprieduma izpilde nodota 

ZTI 

Uzņēmums 

likvidēts 

2018.gada  

6.novembrī. 

Par telpu Tērbatas 

ielā 46A, Jūrmalā 

nomu saskaņā ar 

2013.gada 23.maija 

Pārjaunojumu Nr.1.1-

16.3/563. 

2837.14 1013.51 

Par elektroenerģijas 

izmantošanu 

būvdarbu veikšanas 

laikā objektā Tērbatas 

ielā 46, Jūrmalā. 

840.69 0.00 
01.01.2013.-

30.05.2013. 

Tiesas izdevumi 454.10 0.00 30.12.2016. 

Ar Liepājas tiesas 2016.gada 

1.septembra spriedumu civillietā 

Nr.C28179616 nospriests prasību 

apmierināt. 

6. 

Sabiedrība ar 

ierobežotu 

atbildību “FRC” 

40003668246 

Par zemesgabala 

Rubeņu ielā 90, 

Jūrmalā nomu 

saskaņā ar 2005.gada 

11.marta Zemes 

nomas līgumu Nr.1.1-

65657.12 65667.65 
01.01.2008.-

06.10.2009. 

Ar Rīgas pilsētas Zemgales 

priekšpilsētas tiesas 2011.gada 

30.novembra spriedumu civillietā 

Nr.C31202309 nospriests prasību 

apmierināt Jūrmalas pilsētas domes 

2014.gada 22.augusta brīdinājums 

Uzņēmums 

likvidēts 

2018.gada 

22.novembrī. 



 

5 

 

16.3/313 Nr.1.1-37/4163. 

Zvērinātas tiesu izpildītājas Elīnas 

Balasanjanas 2016.gada 3.februāra 

lēmums par izpildu lietvedības 

izbeigšanu Nr.01265/034/2016-NOS. 

7. 

Sabiedrība ar 

ierobežotu 

atbildību 

“Magnum 

LEGAL” 

40103321662 

Par zemes gabala 

Bulduri 7901, 

Jūrmalā ūdenstilpes 

daļas (upes posma) 

nomu saskaņā ar 

2013.gada 4.jūlija 

Ūdenstilpes nomas 

līgumu Nr.1.1-

16.3.1/735 

1568.47 418.78 
01.01.2014.-

04.11.2014. 

Jūrmalas pilsētas domes 2014.gada 

8.jūlija brīdinājums Nr.1.1-37/3306. 

Jūrmalas pilsētas domes 2014.gada 

29.septembra paziņojums par 

vienpusēju atkāpšanos no nomas 

līguma Nr.1.1-37/4734. 

Ar Daugavpils tiesas 2016.gada 

31.maija spriedumu civillieta 

Nr.C30445816 nospriests prasību 

apmierināt. Sprieduma izpilde nodota 

ZTI 

Uzņēmums 

likvidēts 

2019.gada 

13.februārī. 

Tiesas izdevumi 302.79 0.00 12.09.2016. 

Ar Daugavpils tiesas 2016.gada 

31.maija spriedumu civillieta 

Nr.C30445816 nospriests prasību 

apmierināt. 

8. 

Sabiedrība ar 

ierobežotu 

atbildību 

“Jūrmalas Namu 

Pārvalde” 

40103543290 

Par zemesgabala 

Babītes ielā 1, 

Jūrmalā nomu 

saskaņā ar 2013.gada 

15.janvāra zemes 

nomas līgumu 

Nr.1.1-16.3.1/80   

458.97 15.07 
15.01.2013.-

10.02.2014. 

Jūrmalas pilsētas domes 2014.gada 

8.jūlija brīdinājums Nr.1.1-37/3307. 

Ar Rīgas rajona tiesas 2016.gada 

2.jūnija spriedumu civillieta 

Nr.C33657115 nospriests prasību 

apmierināt.. Sprieduma izpilde 

nodota ZTI. 10.05.2019.lēmums par 

izpildu lietvedības izbeigšanu 

Uzņēmums 

likvidēts 

2019.gada 

13.februārī. 

Tiesas izdevumi 75.84 0.00 12.09.2016. 

Ar Rīgas rajona tiesas 2016.gada 

2.jūnija spriedumu civillieta 

Nr.C33657115 nospriests prasību 

apmierināt. 

9. 
SIA “BPG-

Latvija” 
50103832821 

Par pludmales 

nogabalu no Atbalss 

ielas Kauguru ielas 

virzienā, Jūrmalā 

nomu saskaņā ar 

2016.gada 21.aprīļa 

Pludmales nogabala 

165.59 0.00 
01.01.2018.-

31.01.2018. 

Jūrmalas pilsētas domes 2018.gada 

20.marta brīdinājums Nr.1.1-37/1036. 

 

Uzņēmums 

likvidēts 

2019.gada 

7.jūnijā. 



 

6 

 

nomas līgumu 

Nr.1.2-16.3.4/546   

10. 

Sabiedrība ar 

ierobežotu 

atbildību 

“PROMET” 

40003621300 

Līgumsods saskaņā ar 

2014.gada 1.oktobra 

Vienošanos Nr.1.2-

16/1261 

14461.34 0.00 23.10.2015. 

Ar Rīgas rajona tiesas 2017.gada 

27.februāra spriedumu civillietā 

Nr.C17131115 nospriests Jūrmalas 

pilsētas domes pretprasību par 

līgumsoda piedziņu no Sabiedrības ar 

ierobežotu atbildību “PROMET” 

noraidīt. Spriedums stājies spēkā 

2017.gada 4.aprīlī. 

 

Norakstāmais parāds EUR 90069.24 68411.63    

Kopējais norakstāmais parāds EUR 158480.87    

 

Saskaņā ar Ministru kabineta 2003.gada 21.oktobra noteikumu Nr.585 “Noteikumi par grāmatvedības kārtošanu un organizāciju” 241.punktu, 

darījumi ir attiecināmi uz 2019.gada pārskata periodu.  

 


